
 

 

家庭数                                    令和５年２月２０日

ＰＴＡ会員の皆様 

横 浜 市 立 小机小学校 

ＰＴＡ会長 中谷 幸代 

 校     長  鈴木 康史 

 

ＰＴＡ「年度末総会」書面総会の結果について 

 

日頃より PTA活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

先日、本校 PTA 年度末総会を書面にて開催いたしました。書面決議の結果をご報告させていただ

きます。 

 

 

 令和４年度 PTA年度末総会 

 

【資格確認】 

 総会員数 489名 書面表決者 327名 

 ＊規約による PTA第６章８条の６の通り総会は成立いたしました。 

 

【議案】 

 第１号議案 令和５年度役員及び会計監査選出 

            賛成 327名、反対 0名、無効 0名 

 

 

【結果】 

 すべての議案について、本校 PTA 規約第６章８条の７の通り過半数の賛成をもって可決されま

した。 

 

 

 

 会員の皆様にはご多用中にもかかわらず議決への回答ご協力に心より感謝いたします。また、回答

に合わせ、貴重なご意見を頂戴いたしました。今後の活動の参考とさせていただきます。 

 

 引き続き、PTA活動へのご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 


